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КРОЈНА ЛИСТА
СПЕЦИФИКАЦИЈА НА ПАРЧИЊА ЗА КРОЕЊЕ

Нарачател:
-------------------------------------------------------------------------------------------

Телефон: 
---------------------------------------------------------------------------------------------

Материјалот се крои во: 
----------------------------------------------------------------------
Во ова поле внесете ја подружницата каде сакате да се 
крои и подигне нарачаниот материјал. 
Внесете: БУТЕЛ или КИСЕЛА ВОДА

Шифра на плоча/Дебелина:
-------------------------- / ---------

АБС трака 1 (0,5мм):
--------------------------------------------------

АБС трака 2 (1 или 2мм): 
-------------------------------------------

АБС трака 3 (друга трака): 
-----------------------------------------


